
1 / 5 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 4 

 
 

Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020. Deliberazione di Giunta 
regionale n. 711 del 28 maggio 2019. Azione 1.1.4 “Sostegno alle attività 
collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di 
nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da aggregazioni di imprese. 
Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, di 
finanziabilità ed impegno di spesa. Approvazione dell'elenco delle 
domande non ammesse al sostegno. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento: Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: Approvazione della graduatoria delle domande ammissibili ed individuazione delle domande 
finanziabili con relativo impegno di spesa. Elenco delle domande non ammissibili. 

Importo della spesa prevista: € 10.000.000,00 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l’AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 93 del 15 maggio 2017 con il quale è stato conferito al dott. 

Paolo Rosso l’incarico di Dirigente dell’Area gestione FESR e il successivo decreto di proroga n. 
215 del 20/12/2018; 

 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

AVEPA prot. 11829/2020 del 13.02.2020 - rep. 39/2020 - class. VI/9



2 / 5 

• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

• n. 711 del 28 maggio 2019 che ha approvato il bando per il sostegno a progetti sviluppati 
da aggregazioni di imprese ai sensi dell’Azione 1.1.4 del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTI i decreti n. 8 dell'8 febbraio 2018 e n. 98 del 30 luglio 2019 del direttore della Direzione 

Programmazione Unitaria della Regione del Veneto che approvano delle modifiche al Sistema di 
Gestione e di Controllo del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI i seguenti decreti del Direttore di AVEPA: 

• n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di 
adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 

• n. 143 del 25 luglio 2017, così come da ultimo modificato con decreto n. 124 del 5 luglio 
2018, di adozione del Manuale di nomina e funzionamento delle Commissioni Tecniche 
di Valutazione; 

• n. 7 del 27 gennaio 2020 di adozione, relativamente al bando approvato con DGR n. 
711/2019, del Manuale Unico procedurale dell’Azione 1.1.4 Aggregazioni di imprese; 

• n. 163 del 8 novembre 2019 e s.m.i. con il quale è stata nominata la Commissione Tecnica 
di Valutazione (CTV) composta da cinque esperti nelle discipline tecniche ed economiche 
individuati tra gli iscritti all’elenco dei valutatori del MIUR, che ha operato in conformità alle 
disposizioni stabilite dall’Agenzia con decreto n. 124/2018; 

 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 11 del bando, la modalità di valutazione delle domande 

di sostegno è di tipo valutativo a graduatoria e che: 

• la domanda di sostegno è sottoposta alla verifica amministrativa da parte di AVEPA; 

• il progetto è sottoposto da parte della competente Commissione (CTV): 

− alla valutazione tecnica, al fine del soddisfacimento dei requisiti previsti all'art. 11, 
comma 5 del bando; 

− all'assegnazione del punteggio con riguardo ai criteri di valutazione previsti all'art. 11, 
comma 6 del bando; 

 
PRESO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande di 

sostegno tramite procedura SIU, sono state presentate n. 136 istanze per un importo di contributo 
richiesto pari a euro 31.476.200,23; 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 711/2019 ha previsto per l’azione 

1.1.4 un budget di spesa complessivo di euro 10.000.000,00; 
 
RAVVISATO che la CTV, come risulta dai verbali sottoscritti dai suoi componenti e agli atti 

dell’AVEPA – Area Gestione FESR, si è più volte riunita al fine di svolgere tutte le attività di propria 
competenza; 

 
PRESO ATTO che il bando dispone all'articolo 4, comma 5 che l'inammissibilità di un 

partecipante determina sempre la non ammissione al sostegno dell'intera aggregazione e la 
conseguente inammissibilità della domanda di sostegno presentata; 

 
PRESO ATTO che: 

• AVEPA ha determinato la non ammissibilità dal punto di vista amministrativo di cui al 
bando in parola di n. 23 (ventitré) domande di sostegno, prima della valutazione da parte 
della CTV; 



3 / 5 

• la CTV, come da risultanze dell’attività di valutazione svolta e verbalizzata su n. 113 
domande di sostegno, ha determinato: 

− l'ammissibilità sotto il profilo tecnico e dei punteggi attribuibili di n. 110 (centodieci) 
domande di sostegno con la loro conseguente idoneità ad essere ammessi alla 
graduatoria; 

− la non ammissibilità sotto il profilo tecnico e/o dei punteggi attribuibili di n. 3 (tre) 
domande di sostegno con la loro conseguente non idoneità ad essere ammessi alla 
graduatoria; 

 
RAVVISATO, di conseguenza, che i progetti ammissibili alla composizione della graduatoria 

sono n. 110 (centoventinove) per una somma complessiva di contributo di euro 24.940.746,71, 
superiore al budget messo a disposizione dalla Giunta regionale; 

 
CONSIDERATO che, così come previsto dall’articolo 12, c. 3 del bando a parità di punteggio 

i criteri di precedenza sono, nell'ordine: 

• aggregazione con il maggior numero di imprese partecipanti; 

• domanda presentata per prima; 
 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 

• sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
“esenzione”; 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 2536); 

• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 
2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato D); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 
CONSIDERATO che con la somma complessivamente disponibile di euro 10.000.000,00 si 

determina il finanziamento totale di n. 44 (quarantaquattro) e quello parziale di n. 1 (una) domande 
di sostegno; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 

disponibilità finanziaria sopra specificata di procedere: 

• all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili riportate 
nell’allegato A e, conseguentemente, all’individuazione delle domande finanziabili, 
assumendo contestualmente il relativo impegno di spesa; 

• all’individuazione (allegato B) dell’importo di spesa e di sostegno finanziario per ciascun 
componente (capofila e partecipanti) ammesso di ogni Aggregazione; 

• all’individuazione delle domande non ammissibili con le relative motivazioni sintetiche 
(allegato C), demandando a successiva comunicazione individuale la specificazione delle 
suddette motivazioni; 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità 

finanziarie recate dal bilancio regionale, imputare le somme da impegnare in più annualità, 
prevedendo una quota del 67% nell’anno 2020 e la restante somma nell’anno 2021; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati: 

• capitolo n. 102546 “POR FESR 2014-2020 - Asse 1 "Sviluppo economico e 
competitività" - Quota comunitaria - Altri trasferimenti in conto capitale, (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903); 

• capitolo n. 102547 “POR FESR 2014-2020 - Asse 1 "Sviluppo economico e 
competitività" - Quota statale - Altri trasferimenti in conto capitale (DEC. UE 17/08/2015, 
N. 5903); 



4 / 5 

• capitolo n. 102548 “POR FESR 2014-2020 - Asse 1 "Sviluppo economico e 
competitività" - Quota regionale - Altri trasferimenti in conto capitale (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903); 

 

DECRETA 
 
1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili 

relativamente all’Azione 1.1.4 “Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di 
nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da aggregazioni di 
imprese”, di cui alla deliberazione n. 711 del 28 maggio 2019, per l’importo di spesa 
ammissibile e relativo contributo indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto 
riportato all’allegato A, parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di disporre, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate dalla Giunta regionale con la 

deliberazione n. 711/2019, la finanziabilità con il relativo impegno di spesa di n. 45 
(quarantacinque) domande di sostegno ricomprese nell’allegato A e più precisamente: 

• in misura totale del contributo indicato per le domande dal numero progressivo 1 (ID 
10230265 ragione sociale COSTRUZIONI EDILI POZZA MATTEO & C.-S.A.S., punti 65) 
al numero progressivo 44 (ID 10228221, ragione sociale AB ANALITICA SRL, punti 53); 

• in misura parziale per euro 85.197,24 (ottantacinquemilacentonovantasettemila/24) per 
la domanda al numero progressivo 45 avente ID 10231606, ragione sociale 
BOSCHETTO & BOSCHETTO S.R.L., punti 52, numero di partecipanti 6, data di 
presentazione 02/08/2019 12:18:56.126); 

 
3. di indicare l’importo di spesa e di sostegno finanziario, nelle somme a fianco di ciascuno 

riportate, per ognuno dei componenti (capofila e partecipanti) le Aggregazioni ammesse al 
finanziamento, secondo i prospetti riportati nell’allegato B; 

 
4. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 

motivazioni riportate nell’allegato C, precisando che con successiva comunicazione 
individuale verrà data compiuta esposizione delle suddette motivazioni; 

 
5. di individuare, per ciascun soggetto finanziato di cui al punto 2, il codice identificativo “Codice 

Concessione RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato D, ai sensi dell’articolo 9 del 
Decreto Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
6. di impegnare, in ragione delle tempistiche stabilite dal bando e delle disponibilità finanziarie 

recate dal bilancio regionale, la somma complessiva di euro 10.000.000,00 in una quota del 
67% nell’anno 2020 e la restante somma nell’anno 2021 interessando i capitoli di spesa di 
seguito indicati: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2020 

IMPORTO 
ESIGIBILE NEL 

2021 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

102546 

POR FESR 2014-2020 - 
Asse 1 "Sviluppo 
economico e competitività" 
- Quota comunitaria - Altri 
trasferimenti in conto 
capitale (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903) 

8 3.350.000,00 1.650.000,00 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102547 

POR FESR 2014-2020 - 
Asse 1 "Sviluppo 
economico e competitività" 
- Quota statale - Altri 
trasferimenti in conto 
capitale (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903) 

8 2.345.000,00 1.155.000,00 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 



5 / 5 

102548 

POR FESR 2014-2020 - 
Asse 1 "Sviluppo 
economico e competitività" 
- Quota regionale - Altri 
trasferimenti in conto 
capitale (DEC. UE 
17/08/2015, N. 5903) 

8 1.005.000,00 495.000,00 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

 
7. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
8. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente 
Paolo ROSSO 

(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO

NUMERO 

PARTECIPANTI 
DATA PRESENTAZIONE CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F 10230265 705 00846700243 COSTRUZIONI EDILI POZZA MATTEO & C.-S.A.S. 564.849,40€         564.849,40€           282.424,70€         282.424,70€                       65 5 01/08/2019 12:05:29.417 B71B20000180009 141.212,35€         98.848,65€                42.363,70€           

2 F 10218883 705 04320610282 SAORDELMAR SRL 681.256,75€         673.756,75€           269.502,70€         269.502,70€                       65 3 02/08/2019 11:18:42.479 B51B20000060009 134.751,35€         94.325,95€                40.425,40€           

3 F 10231421 705 09154571005 CONSOFT INFORMATICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 699.964,30€         592.651,05€           296.325,53€         296.325,53€                       64 3 31/07/2019 12:47:57.812 B71B20000190009 148.162,77€         103.713,94€             44.448,82€           

4 F 10226541 705 03345930287 KHYMEIA SRL 458.256,00€         458.256,00€           229.128,00€         229.128,00€                       63 6 02/08/2019 12:36:36.325 B51B20000040009 114.564,00€         80.194,80€                34.369,20€           

5 F 10223675 705 02218040240 CEREAL DOCKS S.P.A. 687.506,35€         687.506,35€           275.002,54€         275.002,54€                       63 5 31/07/2019 15:16:54.063 B91B20000090009 137.501,27€         96.250,89€                41.250,38€           

6 F 10229137 705 05012800289 SAFILO INDUSTRIAL SRL 700.000,00€         700.000,00€           280.000,00€         280.000,00€                       63 4 02/08/2019 10:49:38.253 B21B20000070009 140.000,00€         98.000,00€                42.000,00€           

7 F 10234261 705 02714870231 NOVATEK S.R.L. 720.856,05€         700.000,00€           280.000,00€         280.000,00€                       63 3 02/08/2019 10:20:45.293 B61B20000070009 140.000,00€         98.000,00€                42.000,00€           

8 F 10216827 705 02535800243 ALPE SPAK S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 698.893,90€         698.893,90€           279.557,56€         279.557,56€                       62 3 28/06/2019 14:29:24.208 B31B20000100009 139.778,78€         97.845,15€                41.933,63€           

9 F 10221229 705 03473370272 C.P. S.R.L. CONTROL OF POLLUTION 353.629,90€         353.629,90€           176.814,95€         176.814,95€                       62 3 01/08/2019 09:36:10.295 B61B20000080009 88.407,48€           61.885,23€                26.522,24€           

10 F 10231062 705 03785820246 LAPRIMA PLASTICS S.R.L. 564.155,15€         556.655,15€           222.662,06€         222.662,06€                       62 3 01/08/2019 13:55:55.329 B91B20000130009 111.331,03€         77.931,72€                33.399,31€           

11 F 10230605 705 00168180248 SIRMAX S.P.A. 699.482,75€         687.482,75€           274.993,10€         274.993,10€                       62 3 01/08/2019 17:04:17.807 B61B20000090009 137.496,55€         96.247,59€                41.248,96€           

12 F 10232073 705 02972700278 DAKU ITALIA SRL 411.345,45€         411.345,45€           205.672,73€         205.672,73€                       61 4 02/08/2019 10:09:15.318 B71B20000200009 102.836,37€         71.985,46€                30.850,90€           

13 F 10217885 705 04172760284 RADARMETEO SRL 628.648,30€         628.648,30€           314.324,15€         314.324,15€                       61 3 26/07/2019 15:48:11.026 B31B20000110009 157.162,08€         110.013,45€             47.148,62€           

14 F 10229969 705 02070900283 CORVALLIS S.P.A. 585.094,50€         585.094,50€           234.037,80€         234.037,80€                       60 4 30/07/2019 15:26:53.715 B61B20000140009 117.018,90€         81.913,23€                35.105,67€           

15 F 10231727 705 04570440281 ETIFOR 149.954,40€         149.954,40€           74.977,20€           74.977,20€                         60 4 02/08/2019 12:35:26.409 B21B20000090009 37.488,60€           26.242,02€                11.246,58€           

16 F 10231381 705 04822480267 VITICOLTORI VENETO ORIENTALE AZIENDE AGRICOLE S.R.L. 318.807,42€         318.807,42€           127.522,97€         127.522,97€                       59 4 01/08/2019 17:58:43.108 B61B20000100009 63.761,49€           44.633,04€                19.128,44€           

17 F 10229736 705 03533340273 GIAMMARCO-VETROCOKE ENGINEERING S.R.L. 655.963,90€         645.963,90€           258.385,56€         258.385,56€                       59 4 01/08/2019 18:01:35.383 B21B20000080009 129.192,78€         90.434,95€                38.757,83€           

18 F 10230423 705 04915150280 BIOFIELD INNOVATION S.R.L. 143.616,00€         143.616,00€           71.808,00€           71.808,00€                         59 3 02/08/2019 11:21:35.861 B11B20000120009 35.904,00€           25.132,80€                10.771,20€           

19 F 10231327 705 04934890288 FDA SRL 699.212,45€         696.712,45€           348.356,23€         348.356,23€                       58 7 31/07/2019 17:16:10.762 B31B20000120009 174.178,12€         121.924,68€             52.253,43€           

20 F 10218363 705 01269640247 RE.AL COLOR SRL 430.870,10€         430.870,10€           215.435,05€         215.435,05€                       58 4 01/08/2019 15:32:43.990 B61B20000110009 107.717,53€         75.402,27€                32.315,25€           

21 F 10219553 705 04564880260 DELKA S.R.L. 561.761,00€         548.110,20€           274.055,10€         274.055,10€                       58 4 01/08/2019 15:54:57.360 B11B20000130009 137.027,55€         95.919,29€                41.108,26€           

22 F 10217106 705 00167890243 OFFICINE DI CARTIGLIANO S.P.A. 605.572,35€         605.572,35€           302.786,18€         302.786,18€                       58 3 26/07/2019 17:43:08.260 B21B20000100009 151.393,09€         105.975,16€             45.417,93€           

23 F 10216840 705 02001330246 CORICHEM S.R.L. CON UNICO SOCIO 413.104,40€         413.104,40€           206.552,20€         206.552,20€                       58 3 01/08/2019 11:50:32.655 B91B20000100009 103.276,10€         72.293,27€                30.982,83€           

24 F 10232761 705 01960170247 F.LLI POLI S.N.C. DI POLI PAOLA, MARINA E DANIELE 280.347,20€         270.347,20€           135.173,60€         135.173,60€                       58 3 02/08/2019 12:24:23.869 B51B20000070009 67.586,80€           47.310,76€                20.276,04€           

25 F 10217222 705 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 648.075,70€         605.954,05€           242.381,62€         242.381,62€                       57 4 30/07/2019 16:18:04.077 B11B20000170009 121.190,81€         84.833,57€                36.357,24€           

26 F 10227619 705 00082790395 BUCCI AUTOMATIONS S.P.A. 660.308,84€         660.308,84€           264.123,54€         264.123,54€                       57 3 29/07/2019 09:40:28.638 B31B20000140009 132.061,77€         92.443,24€                39.618,53€           

27 F 10217203 705 02693670982 PROGECO AMBIENTE S.P.A. 437.038,85€         437.038,85€           218.519,43€         218.519,43€                       57 3 01/08/2019 11:37:11.032 B31B20000130009 109.259,72€         76.481,80€                32.777,91€           

28 F 10229726 705 04321620231 EXTREME ANALYSES ENGINEERING S.R.L. 649.688,55€         649.688,55€           324.844,28€         324.844,28€                       56 4 30/07/2019 15:47:10.947 B31B20000150009 162.422,14€         113.695,50€             48.726,64€           

29 F 10227725 705 04265250268 FI-VE ISOLANTI S.R.L. 698.154,40€         688.154,40€           275.261,76€         275.261,76€                       56 4 01/08/2019 15:13:44.738 B81B20000070009 137.630,88€         96.341,62€                41.289,26€           

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 1 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO

NUMERO 

PARTECIPANTI 
DATA PRESENTAZIONE CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

30 F 10217078 705 01960870242 MONTI ANTONIO S.P.A. 601.154,35€         601.154,35€           300.577,18€         300.577,18€                       56 3 03/07/2019 12:06:02.710 B11B20000140009 150.288,59€         105.202,01€             45.086,58€           

31 F 10230621 705 03706250234 EDALAB SRL 289.460,20€         289.460,20€           144.730,10€         144.730,10€                       56 3 01/08/2019 18:24:08.979 B91B20000110009 72.365,05€           50.655,54€                21.709,51€           

32 F 10233225 705 02605670245 FELTRE SRL 379.860,25€         344.860,25€           137.944,10€         137.944,10€                       56 3 02/08/2019 11:43:39.502 B31B20000180009 68.972,05€           48.280,44€                20.691,61€           

33 F 10220594 705 03697280273 EPC- EUROPEAN PROJECT CONSULTING - S.R.L. UNIPERSONALE 379.865,60€         379.865,60€           189.932,80€         189.932,80€                       55 5 31/07/2019 12:02:30.092 B81B20000060009 94.966,40€           66.476,48€                28.489,92€           

34 F 10220125 705 00790870257 CERTOTTICA SCARL ISTITUTO ITALIANO CERTIF. PROD. OTTICI 502.738,40€         500.738,40€           250.369,20€         250.369,20€                       55 4 01/08/2019 13:54:24.211 B31B20000160009 125.184,60€         87.629,22€                37.555,38€           

35 F 10231046 705 04346970280 TOBALDO SRL 693.644,00€         693.644,00€           277.457,60€         277.457,60€                       55 3 01/08/2019 18:35:21.853 B51B20000050009 138.728,80€         97.110,16€                41.618,64€           

36 F 10230225 705 00882600240 VIDEOTEC SPA 665.171,85€         665.171,85€           266.068,74€         266.068,74€                       55 3 02/08/2019 12:45:03.346 B61B20000120009 133.034,37€         93.124,06€                39.910,31€           

37 F 10226385 705 04346300280 ECOREX S.R.L. 267.266,50€         267.266,50€           133.633,25€         133.633,25€                       54 4 31/07/2019 16:03:08.952 B21B20000110009 66.816,63€           46.771,64€                20.044,98€           

38 F 10225371 705 00175410265 FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A. 498.506,70€         498.506,70€           249.253,35€         249.253,35€                       54 4 01/08/2019 15:54:50.997 B71B20000210009 124.626,68€         87.238,67€                37.388,00€           

39 F 10234263 705 03511040242 ECOR INTERNATIONAL 667.135,80€         656.467,98€           262.587,19€         262.587,19€                       54 4 02/08/2019 08:25:06.727 B71B20000220009 131.293,60€         91.905,52€                39.388,07€           

40 F 10231394 705 00917350258 PIAZZA ROSA S.R.L. 451.087,10€         451.087,10€           180.434,84€         180.434,84€                       54 3 02/08/2019 12:47:27.069 B81B20000080009 90.217,42€           63.152,19€                27.065,23€           

41 F 10227480 705 03833180288 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 277.055,55€         277.055,55€           110.822,22€         110.822,22€                       53 4 02/08/2019 11:11:52.936 B71B20000250009 55.411,11€           38.787,78€                16.623,33€           

42 F 10229210 705 04785880263 MAS ROOF S.R.L. 344.327,20€         344.327,20€           172.163,60€         172.163,60€                       53 4 02/08/2019 11:28:46.702 B31B20000170009 86.081,80€           60.257,26€                25.824,54€           

43 F 10228492 705 04654210287 YNNOVA S.R.L. 480.041,75€         480.041,75€           192.016,70€         192.016,70€                       53 4 02/08/2019 12:24:01.224 B11B20000150009 96.008,35€           67.205,85€                28.802,50€           

44 F 10228221 705 02375470289 AB ANALITICA SRL 172.366,70€         172.366,70€           86.183,35€           86.183,35€                         53 3 02/08/2019 12:48:53.561 B71B20000230009 43.091,68€           30.164,17€                12.927,50€           

45 F* 10231606 705 03437970282 BOSCHETTO & BOSCHETTO S.R.L. 598.059,15€         170.394,47€           85.197,24€           85.197,24€                         52 6 02/08/2019 12:18:56.126 B71B20000270009 42.598,62€           29.819,03€                12.779,59€           

46 NF 10233084 705 03587450267 NEGROPONTELAB SRL 374.182,30€         374.182,30€           149.672,92€         -€                                      52 4 02/08/2019 11:55:46.341 -€                        -€                            -€                        

47 NF 10230017 705 03669600268 PODARTIS SRL 330.000,00€         305.952,66€           152.976,33€         -€                                      52 3 01/08/2019 11:57:30.093 -€                        -€                            -€                        

48 NF 10217101 705 04268250265 DATAVENETA COMPUTERS S.R.L. 699.496,85€         699.496,85€           279.798,74€         -€                                      51 4 02/08/2019 11:38:39.615 -€                        -€                            -€                        

49 NF 10226934 705 03755160243 NEA ARCHEOLOGIA COOPERATIVA 532.386,85€         508.533,70€           254.266,85€         -€                                      51 4 02/08/2019 12:17:38.590 -€                        -€                            -€                        

50 NF 10229649 705 03486670262 ZAGO S.R.L. 372.497,50€         372.497,50€           186.248,75€         -€                                      51 3 01/08/2019 17:51:36.570 -€                        -€                            -€                        

51 NF 10229254 705 03133300271 SEINGIM GLOBAL SERVICE S.R.L. 475.862,00€         465.939,50€           186.375,80€         -€                                      51 3 02/08/2019 10:11:14.826 -€                        -€                            -€                        

52 NF 10230974 705 01132290295 PROMOLOG S.R.L. 454.614,45€         454.614,45€           181.845,78€         -€                                      51 3 02/08/2019 10:28:20.047 -€                        -€                            -€                        

53 NF 10231903 705 02701760288 COOP. SERVICES S.C.R.L. 458.577,70€         454.827,70€           227.413,85€         -€                                      50 5 02/08/2019 11:21:18.584 -€                        -€                            -€                        

54 NF 10228535 705 03463500243 NADIR S.R.L. 613.992,90€         613.992,90€           306.996,45€         -€                                      50 4 31/07/2019 16:42:05.207 -€                        -€                            -€                        

55 NF 10227801 705 00655110245 ANTONIO ZAMPERLA S.P.A. 681.472,65€         681.472,65€           272.589,06€         -€                                      50 4 02/08/2019 11:14:32.668 -€                        -€                            -€                        

56 NF 10221132 705 02062450263 PROMETEO S.R.L. 667.540,00€         667.540,00€           267.016,00€         -€                                      50 3 01/08/2019 19:52:39.976 -€                        -€                            -€                        

57 NF 10230594 705 02570950283 STUDIO 4 S.R.L. 271.756,20€         269.629,95€           134.814,98€         -€                                      50 3 02/08/2019 12:07:15.435 -€                        -€                            -€                        

58 NF 10232269 705 03874330289 WMR S.R.L. 532.002,70€         410.519,98€           205.259,99€         -€                                      49 4 02/08/2019 12:51:05.579 -€                        -€                            -€                        

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 2 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO

NUMERO 

PARTECIPANTI 
DATA PRESENTAZIONE CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

59 NF 10228143 705 05002090289 EXA SRL 534.937,40€         534.937,40€           267.468,70€         -€                                      49 3 02/08/2019 01:43:41.243 -€                        -€                            -€                        

60 NF 10233166 705 07620910153 BRAGA MORO SISTEMI DI ENERGIA S.R.L. 699.223,80€         637.401,75€           318.700,88€         -€                                      49 3 02/08/2019 09:43:03.277 -€                        -€                            -€                        

61 NF 10226808 705 05106061004 IAD S.R.L. 698.669,20€         573.406,12€           286.703,06€         -€                                      49 3 02/08/2019 11:26:49.768 -€                        -€                            -€                        

62 NF 10230006 705 04239400288 GRUPPO FURLAN S.R.L. 590.703,56€         590.703,56€           295.351,78€         -€                                      48 3 31/07/2019 11:13:58.531 -€                        -€                            -€                        

63 NF 10220171 705 03219291204 PROMOTEC LASER SHEET METAL CUTTING SRL 719.229,15€         700.000,00€           350.000,00€         -€                                      48 3 01/08/2019 09:34:32.734 -€                        -€                            -€                        

64 NF 10230941 705 03278040245 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI ETRA SPA 365.117,90€         365.117,90€           146.047,16€         -€                                      48 3 02/08/2019 10:06:24.483 -€                        -€                            -€                        

65 NF 10229663 705 01168840328 MODEFINANCE S.R.L. 590.549,20€         590.549,20€           236.219,68€         -€                                      47 4 01/08/2019 10:59:41.844 -€                        -€                            -€                        

66 NF 10232605 705 04033460249 EVOLUTION TECH S.R.L. 698.514,90€         698.514,90€           279.405,96€         -€                                      47 4 02/08/2019 11:35:08.482 -€                        -€                            -€                        

67 NF 10226929 705 02009840246 ALPEGO S.P.A. 658.239,20€         618.239,20€           309.119,60€         -€                                      46 4 01/08/2019 19:14:44.224 -€                        -€                            -€                        

68 NF 10233299 705 04150060244 VICENZA ORGANIC FOOD S.R.L. 688.577,25€         663.369,25€           331.684,63€         -€                                      46 4 02/08/2019 10:18:47.592 -€                        -€                            -€                        

69 NF 10233016 705 02508710247 TELEMAR S.P.A. 272.426,25€         272.426,25€           136.213,13€         -€                                      46 4 02/08/2019 12:22:50.405 -€                        -€                            -€                        

70 NF 10230660 705 00790870257 CERTOTTICA SCARL ISTITUTO ITALIANO CERTIF. PROD. OTTICI 344.138,40€         342.638,40€           171.319,20€         -€                                      46 3 01/08/2019 14:16:49.915 -€                        -€                            -€                        

71 NF 10233014 705 07620910153 BRAGA MORO SISTEMI DI ENERGIA S.R.L. 699.721,55€         595.454,66€           297.727,33€         -€                                      46 3 02/08/2019 10:23:15.009 -€                        -€                            -€                        

72 NF 10230483 705 02342550247 ARCIPELAGO - SOCIETA' COOPERATIVA 450.326,65€         450.326,65€           225.163,33€         -€                                      45 3 31/07/2019 15:35:15.684 -€                        -€                            -€                        

73 NF 10231324 705 01497050292 TYCHE3 S.R.L. 549.865,25€         549.865,25€           274.932,63€         -€                                      43 8 02/08/2019 11:43:31.479 -€                        -€                            -€                        

74 NF 10229970 705 03765250240 LANDLAB SRL 440.800,90€         440.800,90€           220.400,45€         -€                                      43 4 01/08/2019 14:28:05.585 -€                        -€                            -€                        

75 NF 10232094 705 04795250283 NOVAFUND S.P.A. 613.492,10€         572.720,75€           286.360,38€         -€                                      43 3 30/07/2019 16:27:36.947 -€                        -€                            -€                        

76 NF 10228800 705 04013930237 MAI ITALIA S.R.L. 481.822,45€         481.822,45€           240.911,23€         -€                                      43 3 02/08/2019 12:22:07.331 -€                        -€                            -€                        

77 NF 10228010 705 02070900283 CORVALLIS S.P.A. 451.968,20€         444.468,20€           177.787,28€         -€                                      42 3 01/08/2019 10:30:21.160 -€                        -€                            -€                        

78 NF 10229845 705 03977800246 TAURO ESSICCATORI S.R.L 496.921,15€         496.921,15€           248.460,58€         -€                                      41 7 01/08/2019 21:42:15.749 -€                        -€                            -€                        

79 NF 10230525 705 01978610283 AMBIENTE UFFICIO S.R.L. 618.620,50€         618.620,50€           309.310,25€         -€                                      41 5 02/08/2019 10:06:58.060 -€                        -€                            -€                        

80 NF 10234201 705 04124430242 IL SENTIERO INTERNATIONAL CAMPUS S.R.L. 476.568,95€         467.016,08€           186.806,43€         -€                                      41 3 01/08/2019 23:05:33.566 -€                        -€                            -€                        

81 NF 10232742 705 03207530241 DAINT S.R.L. 352.916,00€         352.916,00€           141.166,40€         -€                                      40 4 01/08/2019 15:01:54.120 -€                        -€                            -€                        

82 NF 10220415 705 04969690280 SIRCA S.P.A. 699.037,52€         699.037,52€           279.615,01€         -€                                      40 4 02/08/2019 11:11:25.791 -€                        -€                            -€                        

83 NF 10231741 705 04606610261 PROJECT VENDING S.R.L. 596.135,80€         541.353,03€           270.676,52€         -€                                      40 3 02/08/2019 10:35:47.374 -€                        -€                            -€                        

84 NF 10233202 705 04513570269 3DZ TREVISO SRL 287.908,00€         287.908,00€           143.954,00€         -€                                      39 5 02/08/2019 12:24:58.610 -€                        -€                            -€                        

85 NF 10226841 705 04925110266 FABCUBE S.R.L. 660.616,25€         660.616,25€           330.308,13€         -€                                      39 4 01/08/2019 13:05:40.746 -€                        -€                            -€                        

86 NF 10233152 705 02854810245 DE ANGELI PRODOTTI S.R.L. 698.570,80€         698.570,80€           279.428,32€         -€                                      39 4 02/08/2019 11:11:18.122 -€                        -€                            -€                        

87 NF 10228436 705 00867710246 B F T S.P.A. 158.304,30€         158.304,30€           63.321,72€           -€                                      39 3 01/08/2019 10:41:37.822 -€                        -€                            -€                        

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 3 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO
CONTRIBUTO CONCESSO PUNTEGGIO

NUMERO 

PARTECIPANTI 
DATA PRESENTAZIONE CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

88 NF 10231557 705 02193920283 MOVING GLASS E METAL DESIGN S.R.L. 545.227,90€         533.227,90€           266.613,95€         -€                                      38 4 31/07/2019 13:53:21.280 -€                        -€                            -€                        

89 NF 10231826 705 04221940234 PLUMAKE S.R.L. 699.990,00€         699.990,00€           349.995,00€         -€                                      38 4 01/08/2019 16:17:10.769 -€                        -€                            -€                        

90 NF 10221250 705 00233440239 ROBBI GROUP S.R.L. 699.885,25€         699.885,25€           349.942,63€         -€                                      38 4 02/08/2019 10:44:52.369 -€                        -€                            -€                        

91 NF 10231225 705 01665100234 SIPRO S.R.L. 291.862,60€         291.862,60€           145.931,30€         -€                                      38 3 01/08/2019 11:15:59.009 -€                        -€                            -€                        

92 NF 10230870 705 01922740277 BIKO MECCANICA S.R.L. 453.350,40€         453.350,40€           226.675,20€         -€                                      38 3 01/08/2019 12:32:06.004 -€                        -€                            -€                        

93 NF 10226599 705 13081080155 ADECCO FORMAZIONE S.R.L. 459.248,50€         449.248,50€           179.699,40€         -€                                      38 3 01/08/2019 19:02:54.492 -€                        -€                            -€                        

94 NF 10227723 705 03128840232 FINTOSI S.R.L. 438.794,75€         438.491,00€           219.245,50€         -€                                      37 5 02/08/2019 11:25:10.015 -€                        -€                            -€                        

95 NF 10229918 705 02858660240 SFILIGOI S.R.L. 336.219,61€         312.996,15€           156.498,08€         -€                                      37 4 02/08/2019 12:00:23.403 -€                        -€                            -€                        

96 NF 10231143 705 02633000282 SALUS S.R.L. 292.380,00€         273.380,00€           136.690,00€         -€                                      37 3 31/07/2019 11:03:04.545 -€                        -€                            -€                        

97 NF 10229986 705 08808900156 OMERA S.R.L. 512.836,35€         512.836,35€           256.418,18€         -€                                      37 3 31/07/2019 15:02:26.671 -€                        -€                            -€                        

98 NF 10231397 705 00628870263 CIELLE S.R.L. 430.146,75€         430.146,75€           215.073,38€         -€                                      37 3 01/08/2019 11:20:48.432 -€                        -€                            -€                        

99 NF 10229246 705 02469671206 CARDEA 219.839,05€         216.879,56€           108.439,78€         -€                                      37 3 01/08/2019 18:48:33.888 -€                        -€                            -€                        

100 NF 10233012 705 00139430284 SPIRAL INGRANAGGI S.R.L. 619.025,05€         619.025,05€           247.610,02€         -€                                      37 3 02/08/2019 11:13:17.814 -€                        -€                            -€                        

101 NF 10232816 705 04002690271 DIGITALVIEWS SRL 696.020,20€         696.020,20€           348.010,10€         -€                                      36 5 02/08/2019 11:36:28.242 -€                        -€                            -€                        

102 NF 10228305 705 03180580247 SINERGIA SOCIETA' COOPERATIVA 242.188,00€         242.188,00€           96.875,20€           -€                                      36 4 02/08/2019 09:09:47.153 -€                        -€                            -€                        

103 NF 10230962 705 04454370281 PROTOLAB S.R.L. 373.319,90€         373.319,90€           186.659,95€         -€                                      36 3 01/08/2019 18:44:37.462 -€                        -€                            -€                        

104 NF 10232729 705 02892400249 TERAPLAST S.P.A. 687.954,20€         667.954,20€           333.977,10€         -€                                      34 3 01/08/2019 14:57:19.369 -€                        -€                            -€                        

105 NF 10225859 705 09671050152 CONFORTI S.P.A. 287.771,50€         287.771,50€           143.885,75€         -€                                      33 4 24/07/2019 17:01:47.376 -€                        -€                            -€                        

106 NF 10233017 705 03548020233 A.I.P.O. O.P. SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 176.322,50€         173.322,50€           86.661,25€           -€                                      31 4 02/08/2019 12:55:45.196 -€                        -€                            -€                        

107 NF 10231707 705 01315410231 AGRIFORM SCA 484.245,00€         484.245,00€           193.698,00€         -€                                      30 3 02/08/2019 11:00:48.613 -€                        -€                            -€                        

108 NF 10232711 705 04494550280 V.I.V. GROUP S.R.L. 494.276,25€         494.276,25€           247.138,13€         -€                                      29 5 01/08/2019 19:57:35.585 -€                        -€                            -€                        

109 NF 10229337 705 01800010272 TUCANO MACCHINE - S.R.L. 510.480,35€         371.954,40€           185.977,20€         -€                                      29 4 01/08/2019 15:28:51.350 -€                        -€                            -€                        

110 NF 10230542 705 02442000267 TOFANO SRL 293.220,00€         270.720,00€           135.360,00€         -€                                      29 3 30/07/2019 14:24:22.168 -€                        -€                            -€                        

53.731.699,23€     24.726.914,37€   10.000.000,00€                *F - Finanziabilità parziale causa esaurimento risorse da bando 

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 4 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

Capofila F 10216827 705 02535800243 ALPE SPAK S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 336.998,95€           134.799,58€         134.799,58€         698.893,90€                279.557,56€          

Partecipante F 10216827 705 01791780248 GER ELETTRONICA - S.R.L. 175.147,05€           70.058,82€           70.058,82€           

Partecipante F 10216827 705 02723000242 RINO MASTROTTO GROUP SPA 186.747,90€           74.699,16€           74.699,16€           

Capofila F 10216840 705 02001330246 CORICHEM S.R.L. CON UNICO SOCIO 206.338,90€           103.169,45€         103.169,45€         413.104,40€                206.552,20€          

Partecipante F 10216840 705 02093530240 CONCERIA LABA S.R.L. 99.741,00€             49.870,50€           49.870,50€           

Partecipante F 10216840 705 00164110249 CONCERIA TOLIO S.P.A. 107.024,50€           53.512,25€           53.512,25€           

Capofila F 10217078 705 01960870242 MONTI ANTONIO S.P.A. 296.973,95€           148.486,98€         148.486,98€         601.154,35€                300.577,18€          

Partecipante F 10217078 705 02604670246 C.M.L. A&G S.R.L. 161.502,40€           80.751,20€           80.751,20€           

Partecipante F 10217078 705 00949580245 CAMEC SRL 142.678,00€           71.339,00€           71.339,00€           

Capofila F 10217106 705 00167890243 OFFICINE DI CARTIGLIANO S.P.A. 301.060,15€           150.530,08€         150.530,08€         605.572,35€                302.786,18€          

Partecipante F 10217106 705 03583530245 INTER TECH S.R.L. 143.539,90€           71.769,95€           71.769,95€           

Partecipante F 10217106 705 02363670288 PIMAS S.R.L. 160.972,30€           80.486,15€           80.486,15€           

Capofila F 10217203 705 02693670982 PROGECO AMBIENTE S.P.A. 211.507,35€           105.753,68€         105.753,68€         437.038,85€                218.519,43€          

Partecipante F 10217203 705 03371080262 DESAM INGEGNERIA E AMBIENTE S.R.L. 58.014,70€             29.007,35€           29.007,35€           

Partecipante F 10217203 705 04331160277 MOHO S.R.L. 167.516,80€           83.758,40€           83.758,40€           

Capofila F 10217222 705 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 112.154,40€           44.861,76€           44.861,76€           605.954,05€                242.381,62€          

Partecipante F 10217222 705 02046430274 GALLO PLASTIC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 97.641,60€             39.056,64€           39.056,64€           

Partecipante F 10217222 705 03428940286 LUXSTAMP SAS DI MASIERO MAURO & C. 90.641,60€             36.256,64€           36.256,64€           

Partecipante F 10217222 705 03341820276 VENEZIANA ENERGIA RISORSE IDRICHE TERRITORIO AMBIENTE SERVIZI SPA 305.516,45€           122.206,58€         122.206,58€         

Capofila F 10217885 705 04172760284 RADARMETEO SRL 275.499,75€           137.749,88€         137.749,88€         628.648,30€                314.324,15€          

Partecipante F 10217885 705 13944791006 IDEA-RE S.R.L. 232.266,00€           116.133,00€         116.133,00€         

Partecipante F 10217885 705 03515810541 K-DIGITALE S.R.L. 120.882,55€           60.441,28€           60.441,28€           

Capofila F 10218363 705 01269640247 RE.AL COLOR SRL 84.622,50€             42.311,25€           42.311,25€           430.870,10€                215.435,05€          

Partecipante F 10218363 705 01575260227 BIODERMOL AMBIENTE S.R.L. 136.172,10€           68.086,05€           68.086,05€           

Partecipante F 10218363 705 00876890245 CONCERIA CORRADI S.R.L. 67.963,00€             33.981,50€           33.981,50€           

Partecipante F 10218363 705 00584940241 CONCERIA MONTEBELLO S.P.A. 142.112,50€           71.056,25€           71.056,25€           

Capofila F 10218883 705 04320610282 SAORDELMAR SRL 150.944,45€           60.377,78€           60.377,78€           673.756,75€                269.502,70€          

Partecipante F 10218883 705 04817800289 BPK PACKAGING SRL 213.471,65€           85.388,66€           85.388,66€           

Partecipante F 10218883 705 10649500153 GASTEC-VESTA S.R.L. 309.340,65€           123.736,26€         123.736,26€         

Capofila F 10219553 705 04564880260 DELKA S.R.L. 231.538,70€           115.769,35€         115.769,35€         548.110,20€                274.055,10€          

Partecipante F 10219553 705 03201360264 AUTOMA S.N.C. DI BULLAFIN D. & CARNELOS F. 83.656,33€             41.828,17€           41.828,17€           

Partecipante F 10219553 705 02064150275 O.M.S.A. S.R.L. 140.810,34€           70.405,17€           70.405,17€           

Partecipante F 10219553 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 92.104,83€             46.052,42€           46.052,42€           

Capofila F 10220125 705 00790870257 CERTOTTICA SCARL ISTITUTO ITALIANO CERTIF. PROD. OTTICI 116.438,40€           58.219,20€           58.219,20€           500.738,40€                250.369,20€          

Partecipante F 10220125 705 04832270286 EZ LAB SRL 165.865,60€           82.932,80€           82.932,80€           

Partecipante F 10220125 705 02232940300 IDYSNET S.R.L. 166.123,60€           83.061,80€           83.061,80€           

Partecipante F 10220125 705 04403240270 NOIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 52.310,80€             26.155,40€           26.155,40€           

Capofila F 10220594 705 03697280273 EPC- EUROPEAN PROJECT CONSULTING - S.R.L. UNIPERSONALE 53.068,50€             26.534,25€           26.534,25€           379.865,60€                189.932,80€          

Partecipante F 10220594 705 80054330586 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 81.959,05€             40.979,53€           40.979,53€           

Partecipante F 10220594 705 04573020288 M3E SRL 49.115,35€             24.557,68€           24.557,68€           

Partecipante F 10220594 705 04109880247 SIRIVE S.R.L. 89.933,00€             44.966,50€           44.966,50€           

Partecipante F 10220594 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 105.789,70€           52.894,85€           52.894,85€           

Capofila F 10221229 705 03473370272 C.P. S.R.L. CONTROL OF POLLUTION 171.008,40€           85.504,20€           85.504,20€           353.629,90€                176.814,95€          

Partecipante F 10221229 705 03974450169 ENKI AMBIENTE S.R.L. 67.620,45€             33.810,23€           33.810,23€           

Partecipante F 10221229 705 02325390272
SOCIETA' ITALIANA PER LA RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED 

INFRASTRUTTURALE SRL
115.001,05€           57.500,53€           57.500,53€           

Capofila F 10223675 705 02218040240 CEREAL DOCKS S.P.A. 114.528,50€           45.811,40€           45.811,40€           687.506,35€                275.002,54€          

Partecipante F 10223675 705 02251420283 AGRIPHARMA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 70.808,50€             28.323,40€           28.323,40€           

Partecipante F 10223675 705 01140360254
CANTIERE DELLA PROVVIDENZA SPA - SOCIETA' PERSONA AMBIENTE - 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
65.355,30€             26.142,12€           26.142,12€           

Partecipante F 10223675 705 97231970589 CONSIGLIO PER LA RICERCA IN AGRIC. E L'ANALISI ECON. AGR. 186.977,05€           74.790,82€           74.790,82€           

Partecipante F 10223675 705 00206200289 ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE 249.837,00€           99.934,80€           99.934,80€           

Capofila F 10225371 705 00175410265 FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A. 242.393,40€           121.196,70€         121.196,70€         498.506,70€                249.253,35€          

Partecipante F 10225371 705 00388610289 COBOFRA - S.R.L. 96.844,20€             48.422,10€           48.422,10€           

Partecipante F 10225371 705 03654520265 DELINEAT S.R.L. 65.854,80€             32.927,40€           32.927,40€           

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi”

Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 1 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi”

Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Partecipante F 10225371 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 93.414,30€             46.707,15€           46.707,15€           

Capofila F 10226385 705 04346300280 ECOREX S.R.L. 85.339,80€             42.669,90€           42.669,90€           267.266,50€                133.633,25€          

Partecipante F 10226385 705 04856580289 CHIMICAMBIENTE S.R.L. 63.514,70€             31.757,35€           31.757,35€           

Partecipante F 10226385 705 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 31.912,00€             15.956,00€           15.956,00€           

Partecipante F 10226385 705 04111300242
ZETA LABO S.R.L. (START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ARTICOLO 4 

COMMA 10 BIS DEL DECRETO LEGGE 24 GENNAIO 2015 N.3)
86.500,00€             43.250,00€           43.250,00€           

Capofila F 10226541 705 03345930287 KHYMEIA SRL 228.744,00€           114.372,00€         114.372,00€         458.256,00€                229.128,00€          

Partecipante F 10226541 705 03818980249 CRISPY BACON S.R.L. 139.896,00€           69.948,00€           69.948,00€           

Partecipante F 10226541 705 94071440278 FONDAZIONE OSPEDALE SAN CAMILLO -€                         -€                       -€                       

Partecipante F 10226541 705 00126240506 FONDAZIONE STELLA MARIS -€                         -€                       -€                       

Partecipante F 10226541 705 04823960283 TINBOB S.R.L. 89.616,00€             44.808,00€           44.808,00€           

Partecipante F 10226541 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA -€                         -€                       -€                       

Capofila F 10227480 705 03833180288 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 43.460,80€             17.384,32€           17.384,32€           277.055,55€                110.822,22€          

Partecipante F 10227480 705 MRNDVD83S21F382C ALLEVAMENTO VENETO OVINI DI MORANDI DAVIDE 90.429,00€             36.171,60€           36.171,60€           

Partecipante F 10227480 705 00338110273 INTERMIZOO S.P.A. 137.810,15€           55.124,06€           55.124,06€           

Partecipante F 10227480 705 MRNNDR89D08H620P MORANDI ANDREA 5.355,60€               2.142,24€             2.142,24€             

Capofila F 10227619 705 00082790395 BUCCI AUTOMATIONS S.P.A. 330.101,95€           132.040,78€         132.040,78€         660.308,84€                264.123,54€          

Partecipante F 10227619 705 03395960267 PROMOSERVICE S.R.L. 129.647,78€           51.859,11€           51.859,11€           

Partecipante F 10227619 705 03724550284 TECHNOWRAPP S.R.L. 200.559,11€           80.223,64€           80.223,64€           

Capofila F 10227725 705 04265250268 FI-VE ISOLANTI S.R.L. 205.590,85€           82.236,34€           82.236,34€           688.154,40€                275.261,76€          

Partecipante F 10227725 705 03785820246 LAPRIMA PLASTICS S.R.L. 220.131,40€           88.052,56€           88.052,56€           

Partecipante F 10227725 705 02714870231 NOVATEK S.R.L. 126.387,15€           50.554,86€           50.554,86€           

Partecipante F 10227725 705 02314960283 P3 S.R.L. 136.045,00€           54.418,00€           54.418,00€           

Capofila F 10228221 705 02375470289 AB ANALITICA SRL 85.830,00€             42.915,00€           42.915,00€           172.366,70€                86.183,35€             

Partecipante F 10228221 705 04832270286 EZ LAB SRL 45.604,20€             22.802,10€           22.802,10€           

Partecipante F 10228221 705 04403240270 NOIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 40.932,50€             20.466,25€           20.466,25€           

Capofila F 10228492 705 04654210287 YNNOVA S.R.L. 218.506,70€           87.402,68€           87.402,68€           480.041,75€                192.016,70€          

Partecipante F 10228492 705 01238800294 CULTIVA SOCIETA' AGRICOLA O.P. CONSORTILE A R.L. 34.020,00€             13.608,00€           13.608,00€           

Partecipante F 10228492 705 04323130270 ORTO4 SRL 106.438,50€           42.575,40€           42.575,40€           

Partecipante F 10228492 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 121.076,55€           48.430,62€           48.430,62€           

Capofila F 10229137 705 05012800289 SAFILO INDUSTRIAL SRL 349.838,40€           139.935,36€         139.935,36€         700.000,00€                280.000,00€          

Partecipante F 10229137 705 03587150289 IMPIANTI ELETTRICI CAZZIN MASSIMO S.R.L. 252.047,25€           100.818,90€         100.818,90€         

Partecipante F 10229137 705 04573020288 M3E SRL 49.114,35€             19.645,74€           19.645,74€           

Partecipante F 10229137 705 05169130282 MSQUARE DYNAMICS S.R.L. 49.000,00€             19.600,00€           19.600,00€           

Capofila F 10229210 705 04785880263 MAS ROOF S.R.L. 121.739,20€           60.869,60€           60.869,60€           344.327,20€                172.163,60€          

Partecipante F 10229210 705 02503830271 FRIGOTERMICA COMMERCIALE S.R.L. 62.824,00€             31.412,00€           31.412,00€           

Partecipante F 10229210 705 04454370281 PROTOLAB S.R.L. 81.736,00€             40.868,00€           40.868,00€           

Partecipante F 10229210 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 78.028,00€             39.014,00€           39.014,00€           

Capofila F 10229726 705 04321620231 EXTREME ANALYSES ENGINEERING S.R.L. 227.084,25€           113.542,13€         113.542,13€         649.688,55€                324.844,28€          

Partecipante F 10229726 705 CTTCLD57L15F394L CIOETTO CLAUDIO 178.807,60€           89.403,80€           89.403,80€           

Partecipante F 10229726 705 00217400290 GUERNIERI & C. S.R.L. 203.320,45€           101.660,23€         101.660,23€         

Partecipante F 10229726 705 02962980237
PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI VERONA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
40.476,25€             20.238,13€           20.238,13€           

Capofila F 10229736 705 03533340273 GIAMMARCO-VETROCOKE ENGINEERING S.R.L. 209.644,00€           83.857,60€           83.857,60€           645.963,90€                258.385,56€          

Partecipante F 10229736 705 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 55.769,60€             22.307,84€           22.307,84€           

Partecipante F 10229736 705 03737900278 UNITECH S.R.L. 155.228,40€           62.091,36€           62.091,36€           

Partecipante F 10229736 705 03341820276 VENEZIANA ENERGIA RISORSE IDRICHE TERRITORIO AMBIENTE SERVIZI SPA 225.321,90€           90.128,76€           90.128,76€           

Capofila F 10229969 705 02070900283 CORVALLIS S.P.A. 245.904,00€           98.361,60€           98.361,60€           585.094,50€                234.037,80€          

Partecipante F 10229969 705 03018900245 DEVELON S.R.L. 168.424,60€           67.369,84€           67.369,84€           

Partecipante F 10229969 705 03595150289 E-PROJECT S.R.L. 95.225,60€             38.090,24€           38.090,24€           

Partecipante F 10229969 705 04323680274 STRATEGY INNOVATION S.R.L. 75.540,30€             30.216,12€           30.216,12€           

Capofila F 10230225 705 00882600240 VIDEOTEC SPA 327.971,50€           131.188,60€         131.188,60€         665.171,85€                266.068,74€          

Partecipante F 10230225 705 00867710246 B F T S.P.A. 227.603,95€           91.041,58€           91.041,58€           

Partecipante F 10230225 705 03706250234 EDALAB SRL 109.596,40€           43.838,56€           43.838,56€           

Capofila F 10230265 705 00846700243 COSTRUZIONI EDILI POZZA MATTEO & C.-S.A.S. 168.129,85€           84.064,93€           84.064,93€           564.849,40€                282.424,70€          

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 2 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi”

Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Partecipante F 10230265 705 04038220283 1 CAR S.R.L. 47.519,55€             23.759,78€           23.759,78€           

Partecipante F 10230265 705 04597420282 BOZZA S.R.L. 71.907,90€             35.953,95€           35.953,95€           

Partecipante F 10230265 705 00251920286 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI SRL 116.248,05€           58.124,03€           58.124,03€           

Partecipante F 10230265 705 02443890286 VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. 161.044,05€           80.522,03€           80.522,03€           

Capofila F 10230423 705 04915150280 BIOFIELD INNOVATION S.R.L. 70.463,00€             35.231,50€           35.231,50€           143.616,00€                71.808,00€             

Partecipante F 10230423 705 03772480244 ENSYS S.R.L. 35.644,00€             17.822,00€           17.822,00€           

Partecipante F 10230423 705 04833640289 QUANTITAS S.R.L. 37.509,00€             18.754,50€           18.754,50€           

Capofila F 10230605 705 00168180248 SIRMAX S.P.A. 225.585,65€           90.234,26€           90.234,26€           687.482,75€                274.993,10€          

Partecipante F 10230605 705 04199670268 STEP ENGINEERING SRL 230.974,15€           92.389,66€           92.389,66€           

Partecipante F 10230605 705 00001650282 UNITEAM ITALIA S.R.L. 230.922,95€           92.369,18€           92.369,18€           

Capofila F 10230621 705 03706250234 EDALAB SRL 113.246,00€           56.623,00€           56.623,00€           289.460,20€                144.730,10€          

Partecipante F 10230621 705 04598040238 MANUTHERM S.R.L. 93.174,20€             46.587,10€           46.587,10€           

Partecipante F 10230621 705 02831920232 TEK SERVICE SRL 83.040,00€             41.520,00€           41.520,00€           

Capofila F 10231046 705 04346970280 TOBALDO SRL 297.445,00€           118.978,00€         118.978,00€         693.644,00€                277.457,60€          

Partecipante F 10231046 705 02907070235 ADRIATICA S.P.A. 111.149,00€           44.459,60€           44.459,60€           

Partecipante F 10231046 705 04043760281 ECOMADE ENGINEERING SRL 285.050,00€           114.020,00€         114.020,00€         

Capofila F 10231062 705 03785820246 LAPRIMA PLASTICS S.R.L. 203.038,15€           81.215,26€           81.215,26€           556.655,15€                222.662,06€          

Partecipante F 10231062 705 00168340248 CROMAPLAST S.P.A. 172.701,30€           69.080,52€           69.080,52€           

Partecipante F 10231062 705 02271700276 POLPLASTIC S.P.A. 180.915,70€           72.366,28€           72.366,28€           

Capofila F 10231327 705 04934890288 FDA SRL 134.596,65€           67.298,33€           67.298,33€           696.712,45€                348.356,23€          

Partecipante F 10231327 705 04648840264 CREATIVA S.R.L 132.645,95€           66.322,98€           66.322,98€           

Partecipante F 10231327 705 02809450279 FIEL S.P.A. 21.788,45€             10.894,23€           10.894,23€           

Partecipante F 10231327 705 92181230282 FONDAZIONE FENICE O.N.L.U.S. 95.900,05€             47.950,03€           47.950,03€           

Partecipante F 10231327 705 04958340269 MATERIAPRIMA + S.R.L. 55.000,00€             27.500,00€           27.500,00€           

Partecipante F 10231327 705 04320770284
SISTENE E.S.CO. S.R.L., SOLUZIONI PER L'EFFICIENZA ENERGETICA E LA 

SOSTENIBILIA' IN SIGLA SISTENE E.S.CO. SRL
34.581,10€             17.290,55€           17.290,55€           

Partecipante F 10231327 705 04445460282 SPIGOLON IMBALLAGGI S.R.L. 222.200,25€           111.100,13€         111.100,13€         

Capofila F 10231381 705 04822480267 VITICOLTORI VENETO ORIENTALE AZIENDE AGRICOLE S.R.L. 148.392,90€           59.357,16€           59.357,16€           318.807,42€                127.522,97€          

Partecipante F 10231381 705 PCCDNL64T06F770S
AZ.AGR.LE CARLINE DI PICCININ DANIELE IN FORMA ABBREVIATA 

AZ.AGR.LE CARLINE
46.001,07€             18.400,43€           18.400,43€           

Partecipante F 10231381 705 03995190273
LE CONTRADE DI SAVIAN ARNALDO E WILLIAM SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
61.937,60€             24.775,04€           24.775,04€           

Partecipante F 10231381 705 02962980237
PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI VERONA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
62.475,85€             24.990,34€           24.990,34€           

Capofila F 10231394 705 00917350258 PIAZZA ROSA S.R.L. 220.732,95€           88.293,18€           88.293,18€           451.087,10€                180.434,84€          

Partecipante F 10231394 705 00923830251 COSMAC SRL 164.457,70€           65.783,08€           65.783,08€           

Partecipante F 10231394 705 01462610930 IDEA3 S.R.L. 65.896,45€             26.358,58€           26.358,58€           

Capofila F 10231421 705 09154571005 CONSOFT INFORMATICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 280.664,30€           140.332,15€         140.332,15€         592.651,05€                296.325,53€          

Partecipante F 10231421 705 03224380273 E-TERNA SRL 105.057,25€           52.528,63€           52.528,63€           

Partecipante F 10231421 705 12446571007 OPTIMA SOLUTIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 206.929,50€           103.464,75€         103.464,75€         

Capofila F 10231606 705 03437970282 BOSCHETTO & BOSCHETTO S.R.L.* 104.789,55€           52.394,78€           14.927,92€           598.059,15€                85.197,24€             

Partecipante F 10231606 705 01263200295 ARREDAMBIENTI S.R.L.* 105.083,95€           52.541,98€           14.969,86€           

Partecipante F 10231606 705 03907400281
LA BRENTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ED IN FORMA 

ABBREVIATA LA BRENTA S.R.L.*
69.176,25€             34.588,13€           9.854,59€             

Partecipante F 10231606 705 01391520291 MYWOOD S.R.L.* 135.027,35€           67.513,68€           19.235,48€           

Partecipante F 10231606 705 03168640278 PATRIZIA VOLPATO S.R.L.* 38.452,05€             19.226,03€           5.477,73€             

Partecipante F 10231606 705 02570950283 STUDIO 4 S.R.L.* 145.530,00€           72.765,00€           20.731,66€           

Capofila F 10231727 705 04570440281 ETIFOR 61.116,00€             30.558,00€           30.558,00€           149.954,40€                74.977,20€             

Partecipante F 10231727 705 00947150256 NETECH S.R.L 34.968,00€             17.484,00€           17.484,00€           

Partecipante F 10231727 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 23.533,60€             11.766,80€           11.766,80€           

Partecipante F 10231727 705 04435670288 VIREO SRL 30.336,80€             15.168,40€           15.168,40€           

Capofila F 10232073 705 02972700278 DAKU ITALIA SRL 174.583,90€           87.291,95€           87.291,95€           411.345,45€                205.672,73€          

Partecipante F 10232073 705 01116080258 MR ENERGY SYSTEMS SRL 81.390,50€             40.695,25€           40.695,25€           

Partecipante F 10232073 705 04454370281 PROTOLAB S.R.L. 70.730,80€             35.365,40€           35.365,40€           

Partecipante F 10232073 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 84.640,25€             42.320,13€           42.320,13€           

Capofila F 10232761 705 01960170247 F.LLI POLI S.N.C. DI POLI PAOLA, MARINA E DANIELE 114.246,00€           57.123,00€           57.123,00€           270.347,20€                135.173,60€          

Partecipante F 10232761 705 03998010239 AUTECHNO S.R.L. 78.050,60€             39.025,30€           39.025,30€           

Partecipante F 10232761 705 03556670234 HIKARI S.R.L. 78.050,60€             39.025,30€           39.025,30€           

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 3 / 4



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

CAPOFILA - 

PARTECIPANTE
STATO ID DOMANDA

COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

SPESA AMMESSA 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

PARTECIPANTE 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

PARTECIPANTE 

SPESA AMMESSA 

AGGREGAZIONE

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

AGGREGAZIONE 

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 1.1.4   -  POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi”

Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Spesa ammessa Capofila-Partecipanti

Capofila F 10233225 705 02605670245 FELTRE SRL 152.465,75€           60.986,30€           60.986,30€           344.860,25€                137.944,10€          

Partecipante F 10233225 705 00891990244 CHIMICA VEMAR S.R.L. 45.228,65€             18.091,46€           18.091,46€           

Partecipante F 10233225 705 00300010170 DANI S.P.A. 147.165,85€           58.866,34€           58.866,34€           

Capofila F 10234261 705 02714870231 NOVATEK S.R.L. 334.979,89€           133.991,96€         133.991,96€         700.000,00€                280.000,00€          

Partecipante F 10234261 705 02276270234 ECO-DEM S.R.L. 168.702,42€           67.480,97€           67.480,97€           

Partecipante F 10234261 705 02481690234 REFRIGERAZIONE DANESE SRL 196.317,69€           78.527,08€           78.527,08€           

Capofila F 10234263 705 03511040242 ECOR INTERNATIONAL 313.765,06€           125.506,02€         125.506,02€         656.467,98€                262.587,19€          

Partecipante F 10234263 705 02695290243 COMPOSITEX S.R.L. 102.135,52€           40.854,21€           40.854,21€           

Partecipante F 10234263 705 08882121000 RISE TECHNOLOGY S.R.L. 139.399,90€           55.759,96€           55.759,96€           

Partecipante F 10234263 705 80006480281 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA 101.167,50€           40.467,00€           40.467,00€           

* Finanziabilità parziale causa esaurimento risorse da bando 22.783.045,89€           10.000.000,00€      

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 4 / 4



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10232241 3DFAST S.R.L. 04047620283
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

2 10226161 AD DAL POZZO S.R.L. 02173180247
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

3 10224203 ADANT S.R.L. 04479530281
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera f) del bando: un'impresa presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del Reg. (UE) 

n. 651/2014

4 10233981 ANTONIO ZAMPERLA S.P.A. 00655110245 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 1 del bando: presenza di più di una grande impresa all'interno dell'aggregazione

5 10231433 BORSOI S.R.L. 04694270267
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera c) del bando: due imprese componenti l'aggregazione non risultano essere autonome tra loro, ai sensi dell'allegato I del Reg. (UE) n. 

651/2014

6 10230601 CEREAL DOCKS ORGANIC S.R.L. 04063200242

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4 del bando:

- comma 1: presenza di più di una grande impresa all'interno dell'aggregazione

- comma 3, lettera f): un'impresa presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del Reg. (UE) n. 651/2014

7 10231692 ECAMRICERT SRL 01650050246
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera f) del bando: un'impresa presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del Reg. (UE) 

n. 651/2014

8 10230584 ECORNATURASI' S.P.A. 02010550263

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4 del bando:

- comma 1: presenza di più di una grande impresa all'interno dell'aggregazione

- comma 3, lettera c): due imprese componenti l'aggregazione non risultano essere autonome tra loro, ai sensi dell'allegato I del Reg. (UE) n. 651/2014

9 10232140 ELETTROPLASTICA S.R.L. 02870580277
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

10 10227442 FERRARI BK S.R.L. 00879550234
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

11 10233029 GEASTAR SRL 04938850262 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 5, lettera e) del bando (a seguito della  valutazione della CTV ): mancato possesso della capacità finanziaria da parte di un'impresa

12 10233341 HELIV GROUP S.R.L. 04111710275
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera f) del bando: un'impresa presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del Reg. (UE) 

n. 651/2014

13 10229280 INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 01252610249 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 10, comma 4, lettera d) e comma 9 del bando: assenza di un allegato obbligatorio alla domanda di sostegno

14 10230272 LABRENTA SRL 02454560240
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

AZIONE 1.1.4 - POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 1 / 2



Allegato C AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CAPOFILA CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

AZIONE 1.1.4 - POR FESR 

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

15 10228814
LATTERIA DI SOLIGO SOCIETA' AGRICOLA 

COOPERATIVA
00178340261

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera f) del bando: un'impresa presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del Reg. (UE) 

n. 651/2014

16 10233564 MEDI K S.R.L. 03673330282 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 1 del bando: aggregazione non costituita secondo le modalità previste dal bando

17 10232771 METAVERSO SNC DI A.RIGO & R. FRANCO 04040070262 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 5, lettera e) del bando (a seguito della  valutazione della CTV): mancato possesso della capacità finanziaria da parte di un'impresa

18 10229395 MOSAICO S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 03506890247 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 2 del bando: aggregazione priva di almeno un organismo di ricerca obbligatorio

19 10232283 PARTICULAR MATERIALS SRL 05079280284
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

20 10232401 POWER ENGINEERING S.R.L. 04338220264 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 2 del bando: aggregazione priva di almeno un organismo di ricerca obbligatorio

21 10233782 QUESTLAB S.R.L. 03448440275
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera c) del bando: due imprese componenti l'aggregazione non risultano essere autonome tra loro, ai sensi dell'allegato I del Reg. (UE) n. 

651/2014

22 10230142 REAL T SRL 03089800233
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

23 10233645

SAFILO - SOCIETA' AZIONARIA FABBRICA ITALIANA 

LAVORAZIONE OCCHIALI - S.P.A. - IN BREVE "SAFILO 

S.P.A."

03625410281
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera f) del bando: un'impresa presenta le caratteristiche di impresa in difficoltà così come definite dall'articolo 2, punto 18 del Reg. (UE) 

n. 651/2014

24 10233678 SISTEMA S.R.L. 04739940262
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: un'impresa non presenta, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una situazione 

di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

25 10232041 SOCIETÀ AGRICOLA FLAFFLY S.R.L. 03778310247
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 3, lettera d) del bando: due imprese non presentano, alla data di presentazione della domanda ovvero al più tardi entro 90 giorni, una 

situazione di regolarità contributiva, previdenziale e assistenziale

26 10233705 THERA S.R.L. 04625420262 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 5, lettera e) del bando (a seguito della  valutazione della CTV ): mancato possesso della capacità finanziaria da parte di un'impresa

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 2 / 2



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10230265 04038220283 1 CAR S.R.L. 1636788

10228221 02375470289 AB ANALITICA SRL 1637924

10231046 02907070235 ADRIATICA S.P.A. 1638020

10223675 02251420283 AGRIPHARMA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 1638058

10227480 MRNDVD83S21F382C ALLEVAMENTO VENETO OVINI DI MORANDI DAVIDE 1638030

10216827 02535800243 ALPE SPAK S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 1637911

10231606 01263200295 ARREDAMBIENTI S.R.L. 1637971

10232761 03998010239 AUTECHNO S.R.L. 1637999

10219553 03201360264 AUTOMA S.N.C. DI BULLAFIN D. & CARNELOS F. 1637987

10231381 PCCDNL64T06F770S AZ. AGR. LE CARLINE DI PICCININ DANIELE   IN FORMA ABBREVIATA "AZ . AGR. L.C.P.D." 1638013

10230225 00867710246 B F T  S.P.A. 1638047

10218363 01575260227 BIODERMOL AMBIENTE S.R.L. 1638023

10230423 04915150280 BIOFIELD INNOVATION S.R.L. 1637942

10231606 03437970282 BOSCHETTO & BOSCHETTO S.R.L. 1637915

10230265 04597420282 BOZZA S.R.L. 1636787

10218883 04817800289 BPK PACKAGING SRL 1636790

10227619 00082790395 BUCCI AUTOMATIONS S.P.A. 1638067

10217078 02604670246 C.M.L. A&G S.R.L. 1637953

10221229 03473370272 C.P. S.R.L. CONTROL OF POLLUTION 1637933

10217078 00949580245 CAMEC S.R.L. 1637954

10223675 01140360254 CANTIERE DELLA PROVVIDENZA SPA -  SOCIETA' PERSONA AMBIENTE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1638061

10223675 02218040240 CEREAL DOCKS S.P.A. 1637952

10220125 00790870257 CERTOTTICA S.C. R.L. 1637941

10233225 00891990244 CHIMICA VEMAR S.R.L. 1637968

10226385 04856580289 CHIMICAMBIENTE S.R.L. 1638026

10229726 CTTCLD57L15F394L CIOETTO CLAUDIO 1638018

10225371 00388610289 COBOFRA - S.R.L. 1638057

10234263 02695290243 COMPOSITEX S.R.L. 1637966

10218363 00876890245 CONCERIA CORRADI S.R.L. 1638024

10216840 02093530240 CONCERIA LABA S.R.L. 1637993

10218363 00584940241 CONCERIA MONTEBELLO S.P.A. 1638022

10216840 00164110249 CONCERIA TOLIO S.P.A. 1637994

10220594 80054330586 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 1638044

10223675 97231970589 CONSIGLIO PER LA RICERCA IN AGRICOLTURA E L'ANALISI DELL'ECONOMIA AGRARIA 1638059

10231421 09154571005 CONSOFT INFORMATICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 1637921

10216840 02001330246 CORICHEM S.R.L. 1637925

10229969 02070900283 CORVALLIS S.P.A. 1637929

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da 

Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 1 / 5



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da 

Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

10231394 00923830251 COSMAC SRL 1637977

10230265 00846700243 COSTRUZIONI EDILI POZZA MATTEO & C.-S.A.S. 1636783

10231327 04648840264 CREATIVA S.R.L 1637963

10226541 03818980249 CRISPY BACON S.R.L. 1638009

10231062 00168340248 CROMAPLAST S.P.A. 1638016

10228492 01238800294 CULTIVA SOCIETA' AGRICOLA O.P. CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 1638054

10232073 02972700278 DAKU ITALIA S.R.L. 1637920

10233225 00300010170 DANI S.P.A. 1637967

10225371 03654520265 DELINEAT S.R.L. 1638056

10219553 04564880260 DELKA S.R.L. 1637922

10217203 03371080262 DESAM INGEGNERIA E AMBIENTE S.R.L. 1637996

10229969 03018900245 DEVELON S.R.L. 1638002

10234261 02276270234 ECO-DEM S.R.L. 1638007

10231046 04043760281 ECOMADE ENGINEERING SRL 1638021

10234263 03511040242 ECOR INTERNATIONAL S.P.A. 1637913

10226385 04346300280 ECOREX S.R.L. 1637938

10230225 03706250234 EDALAB SRL 1638049

10230621 03706250234 EDALAB SRL 1637923

10221229 03974450169 ENKI AMBIENTE S.R.L. 1638014

10230423 03772480244 ENSYS S.R.L. 1638037

10220594 03697280273 EPC- EUROPEAN PROJECT CONSULTING - S.R.L. UNIPERSONALE 1637946

10229969 03595150289 E-PROJECT S.R.L. 1638001

10231421 03224380273 E-TERNA SRL 1637985

10231727 04570440281 ETIFOR S.R.L. 1637948

10229726 04321620231 EXTREME ANALYSES ENGINEERING S.R.L. 1637935

10220125 04832270286 EZ LAB S.R.L. 1638036

10228221 04832270286 EZ LAB S.R.L. 1637991

10232761 01960170247 F.LLI POLI S.N.C. DI POLI PAOLA, MARINA E DANIELE 1637928

10225371 00175410265 FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A. 1638239

10231327 04934890288 FDA SRL 1637912

10233225 02605670245 FELTRE SRL 1637914

10231327 02809450279 FIEL S.P.A. 1637959

10227725 04265250268 FI-VE ISOLANTI S.R.L. 1637940

10231327 92181230282 FONDAZIONE FENICE O.N.L.U.S. 1637960

10229210 02503830271 FRIGOTERMICA COMMERCIALE S.R.L. 1637995

10230265 00251920286 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI SRL 1636786

10217222 02046430274 GALLO PLASTIC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 1637981

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 2 / 5



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da 

Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

10216827 01791780248 GER ELETTRONICA - S.R.L. 1637955

10229736 03533340273 GIAMMARCO-VETROCOKE ENGINEERING S.R.L. 1637945

10229726 00217400290 GUERNIERI & C. S.R.L. 1638019

10232761 03556670234 HIKARI S.R.L. 1637998

10231394 01462610930 IDEA3 S.R.L. 1637976

10217885 13944791006 IDEA-RE S.R.L. 1638039

10220125 02232940300 IDYSNET S.R.L. 1638034

10229137 03587150289 IMPIANTI ELETTRICI CAZZIN MASSIMO S.R.L. 1638051

10217106 03583530245 INTER TECH S.R.L. 1637979

10227480 00338110273
ISTITUTO INTERREGIONALE PER IL MIGLIORAMENTO DEL PATRIMONIO ZOOTECNICO - SOCIETA' PER AZIONI CON 

SIGLA *INTERMIZOO S.P.A.*
1638028

10223675 00206200289 ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE  VENEZIE 1638060

10217885 03515810541 K-DIGITALE S.R.L. 1638040

10226541 03345930287 KHYMEIA S.R.L. 1637931

10231606 03907400281 LA BRENTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ED IN FORMA ABBREVI ATA LA BRENTA S.R.L. 1637969

10227725 03785820246 LAPRIMA PLASTICS S.R.L. 1638031

10231062 03785820246 LAPRIMA PLASTICS S.R.L. 1637934

10231381 03995190273 LE CONTRADE DI SAVIAN ARNALDO E WILLIAM SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 1638012

10217222 03428940286 LUXSTAMP SAS DI MASIERO MAURO & C. 1637982

10220594 04573020288 M3E SRL 1638043

10229137 04573020288 M3E SRL 1638064

10230621 04598040238 MANUTHERM S.R.L. 1637990

10229210 04785880263 MAS ROOF S.R.L. 1637926

10231327 04958340269 MATERIAPRIMA + S.R.L. 1637961

10218883 10649500153 MEDICAIR INDUSTRY S.R.L. 1636789

10217203 04331160277 MOHO S.R.L. 1637997

10217078 01960870242 MONTI ANTONIO S.P.A. 1637910

10227480 MRNNDR89D08H620P MORANDI ANDREA 1638029

10232073 01116080258 MR ENERGY SYSTEMS SRL 1637984

10229137 05169130282 MSQUARE DYNAMICS S.R.L. 1638053

10231606 01391520291 MYWOOD S.R.L. 1637972

10231727 00947150256 NETECH S.R.L 1638050

10220125 04403240270 NOIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 1638035

10228221 04403240270 NOIMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 1637992

10227725 02714870231 NOVATEK S.R.L. 1638033

10234261 02714870231 NOVATEK S.R.L. 1637930

10219553 02064150275 O.M.S.A. S.R.L. 1637988

10217106 00167890243 OFFICINE DI CARTIGLIANO S.P.A. 1637918

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 3 / 5



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da 

Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

10231421 12446571007 OPTIMA SOLUTIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 1637986

10228492 04323130270 ORTO4 SRL 1638055

10227725 02314960283 P3 S.R.L. 1638032

10231381 02962980237 PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI VERONA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 1638011

10229726 02962980237 PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI VERONA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 1638048

10231606 03168640278 PATRIZIA VOLPATO S.R.L. 1637973

10231394 00917350258 PIAZZA ROSA S.R.L. 1637917

10217106 02363670288 PIMAS S.R.L. 1637978

10231062 02271700276 POLPLASTIC S.P.A. 1638017

10217203 02693670982 PROGECO AMBIENTE S.P.A. 1637927

10227619 03395960267 PROMOSERVICE S.R.L. 1637956

10232073 04454370281 PROTOLAB S.R.L. 1637983

10229210 04454370281 PROTOLAB S.R.L. 1638004

10230423 04833640289 QUANTITAS S.R.L. 1638038

10217885 04172760284 RADARMETEO S.R.L. 1637944

10226385 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 1638025

10229736 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 1638062

10217222 02189100288 RCV VANIA IMPIANTI S.R.L. 1637919

10218363 01269640247 RE.AL COLOR SRL 1637937

10234261 02481690234 REFRIGERAZIONE DANESE SRL 1638008

10216827 01402740060 RINO MASTROTTO GROUP S.P.A. 1638068

10234263 08882121000 RISE TECHNOLOGY S.R.L. 1637964

10229137 05012800289 SAFILO INDUSTRIAL SRL 1637949

10218883 04320610282 SAORDELMAR SRL 1636784

10220594 04109880247 SIRIVE S.R.L. 1638045

10230605 00168180248 SIRMAX S.P.A. 1637916

10231327 04320770284
SISTENE E.S.CO. S.R.L., SOLUZIONI PER L'EFFICIENZA ENERGETICA E LA SOSTENIBILIA' IN SIGLA SISTENE E.S.CO. 

SRL
1637962

10221229 02325390272 SOCIETA' ITALIANA PER LA RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE ED INFRASTRUTTURALE SRL 1638015

10227480 03833180288 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA VENETO OVINI 1637939

10231327 04445460282 SPIGOLON IMBALLAGGI S.R.L. 1637958

10230605 04199670268 STEP ENGINEERING SRL 1637974

10229969 04323680274 STRATEGY INNOVATION S.R.L. 1638000

10231606 02570950283 STUDIO 4 S.R.L. 1637970

10227619 03724550284 TECHNOWRAPP S.R.L. 1637957

10230621 02831920232 TEK SERVICE SRL 1637989

10226541 04823960283 TINBOB S.R.L. 1638010

10231046 04346970280 TOBALDO SRL 1637936

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 4 / 5



Allegato D AVEPA - Agenzia veneta
per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

"Sostegno alle attività collaborative di R&S per lo sviluppo di nuove tecnologie sostenibili, di nuovi prodotti e servizi” – Progetti sviluppati da 

Aggregazioni di imprese

DGR N. 711/2019

10230605 00001650282 UNITEAM ITALIA S.R.L. 1637975

10229736 03737900278 UNITECH S.R.L. 1638042

10220594 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638046

10231727 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638063

10228492 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638065

10225371 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638066

10234263 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1637965

10232073 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638003

10219553 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638005

10229210 80006480281 UNIVERSITA'  DEGLI  STUDI  DI PADOVA 1638006

10229736 03341820276 VENEZIANA ENERGIA RISORSE IDRICHE TERRITORIO AMBIENTE SERVIZI - V.E.R.I.T.A.S. S.P.A. 1638041

10217222 03341820276 VENEZIANA ENERGIA RISORSE IDRICHE TERRITORIO AMBIENTE SERVIZI - V.E.R.I.T.A.S. S.P.A. 1637980

10230265 02443890286 VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. 1636785

10230225 00882600240 VIDEOTEC SPA 1637947

10231727 04435670288 VIREO SRL 1638052

10231381 04822480267
VITICOLTORI VENETO ORIENTALE AZIENDE AGRICOLE S.R.L. IN SIGLA  "VI.V.O. AZ. AGR. S.R.L." O "VVO AA SRL" 

OPPURE "VI.V.O. AGRICOLA S.R.L."
1637932

10228492 04654210287 YNNOVA S.R.L. 1637950

10226385 04111300242
ZETA LABO S.R.L. (START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ARTICOLO 4 COMMA 10 BIS DEL DECRETO LEGGE 24 

GENNAIO 2015 N.3)
1638027

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa e dell'elenco delle domande non ammesse al sostegno. Azione 1.1.4 DGR 711/2019 5 / 5


